
ŠILUTĖS R. ŠVĖKŠNOS „SAULĖS“ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2024 METAIS NUMATOMŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

2024 m. kovo 12 d. Nr. V1-

Švėkšna

Vadovaudamasi LR viešųjų pirkimų įstatymo Nr. 1-1491 pakeitimo įstatymu 2017 m.

gegužės 2 d. Nr. XIII-327 II skyriaus I skirsnio 26 straipsniu, Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus

2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. IS-97 „Dėl mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir

2019-06-26 pakeitimo įsakymu Nr. 1S-100, ir Šilutės rajono Švėkšnos „Saulės“ gimnazijos

direktoriaus 2018 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. V1-15 „Dėl Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 

t v i r t i n u Šilutės r. Švėkšnos „Saulės“ gimnazijos 2024 metais numatomų viešųjų

pirkimų planą (pridedama).

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,

pavaduojanti direktorių Rima Poškienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Šilutės r. Švėkšnos „Saulės“ gimnazijos 

direktoriaus 2024 m. kovo 12 d

įsakymu Nr. VI-

ŠILUTĖS R. ŠVĖKŠNOS „SAULĖS“ GIMNAZIJA

Įmonės kodas 290697540

Planuojamų vykdyti viešųjų pirkimų 2024 metais planas

Eil.

Nr.

Perkamo objekto

pavadinimas

BVPŽ kodas Numato

ma

pirkimo

vertė €

Numatomas 

pirkimo 

būdas

Numatoma

pirkimo pradžia

Sudaroma

sutartis

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7 8

PREKĖS

1. Elektros energija 093/elektra 14000,00 CPO IV ketv. 12 mėn. VP organizatorius

2. Dyzelinas 091/ dyzelinis kuras 10000,00 MVP R IV ketv. 12 mėn. VP organizatorius

3. Kanceliarinės prekės 301/ raštinės reikmenys 4000,00 MVP Ž Pagal poreikį 12 mėn. VP organizatorius

4. Kopijavimo popierius 301/ Biuro popierius 3000,00 MVP Ž Pagal poreikį 12 mėn. VP organizatorius

5. Mikrofonai ir garsiakalbiai 323/ mikrofonai ir 

garsiakalbiai

18000,00 MVPR Pagal poreikį VP organizatorius

6.

Technologijų kabinetų 

mokymo priemonių

 ir medžiagų pirkimas

391/ Mokymo įranga ir 

reikmenys 10000,00 MVP R Pagal poreikį VP organizatorius

7. Audio aparatūra 503/ Garso įranga 15000,00 MVP R Pagal poreikį. VP organizatorius

8. Sporto prekės 374/ Sporto prekės ir 

reikmenys

3000,00 MVP Ž IV ketv. VP organizatorius

9. Mokymo priemonės 391/ Mokymo priemonės 1000,00 MVP Ž Pagal poreikį VP organizatorius

10. Spaudiniai

228/Popieriniai blankai 

ir kiti spausdinti raštinės 

reikmenys

1000,00 MVP Ž Pagal poreikį VP organizatorius

11. Valymo priemonės 398/ Valikliai 600,00 MVP Ž Pagal poreikį 12 mėn. VP organizatorius

12. Ūkinis inventorius 395/ Ūkinės prekės 2000,00 MVP Ž Pagal poreikį 12 mėn. VP organizatorius



13. Multimedia projektoriaus 

pirkimas

386/ optiniai prietaisai 5000,00 MVP Ž Pagal poreikį VP organizatorius

14. Elektrinių prietaisų pirkimas 316/ elektros prietaisai 1000,00 MVP Ž IV ketv. VP organizatorius

15. Statybinės medžiagos 441/ statybinės 

medžiagos

3000,00 MVP Ž Pagal poreikį 12 mėn. VP organizatorius

16. Glaistas, dažai, lakas 448/dažai 2500,00 MVP Ž Pagal poreikį VP organizatorius

17. Elektros prekės 315/ elektros prekės 2600,00 MVP Ž Pagal poreikį VP organizatorius

18. Tonerių pirkimas 301/ Biuro įranga 5200,00 MVP Ž Pagal poreikį VP organizatorius

19. Stacionarūs kompiuteriai 302/ asmeniniai 

kompiuteriai

12000,00 MVP R IV ketv. VP organizatorius

20. Vadovėliai 221/ mokykliniai 

vadovėliai

15000,00 MVP R I-IV ketv VP organizatorius

21. Programinės įrangos paketų 

pirkimas

487/ programinės 

įrangos

10000,00 MVP R Pagal poreikį VP organizatorius

22. Kompiuterių dalys 302/kompiuterio dalys 5300,00 MVP Ž Pagal poreikį VP organizatorius

23. Rašalo kasetės 301/ dažų kasetės 1500,00 MVP Ž Pagal poreikį VP organizatorius

24. Automobilių eksploatacinės 

medžiagos

092/ auto eksploatacinės 

medžiagos

5000,00 MVP Ž Pagal poreikį VP organizatorius

25. Žoliapjovės dalys 163/ žoliapjovės dalys 1000,00 MVP Ž Pagal poreikį VP organizatorius

26. Santechnikos dalys 429/ santechnika 2000,00 MVP Ž Pagal poreikį VP organizatorius

27. Žaislai 375/žaislai 1600,00 MVP Ž Pagal poreikį VP organizatorius

28. Muzikos instrumentai 370/ muzikos 

instrumentas

2600,00 MVP Ž IV ketv. VP organizatorius

29. Mokyklinių baldų pirkimas 391/ mokykliniai baldai 5500,00 MVPŽ IV ketv. VP organizatorius

PASLAUGOS

30. Elektros energijos 

persiuntimas

653/elektros skirstymo 

paslaugos

8000,00 CPO IV ketv. 12 mėn. VP organizatorius

31. Signalizacijos techninė 

priežiūra

797/ stebėjimo paslaugos 1200,00 MVP Ž I – IV ketv. VP organizatorius

32. Autobusų remonto 

paslaugos

501/autobusų remonto ir 

priežiūros paslaugos

15000,00 MVP R Pagal poreikį 12 mėn. VP organizatorius

33. Mokinių maitinimo paslauga 553/ maitinimo paslauga 72000,00 MVPSK II-III ketv. 12 mėn VP komisija

34. Mokymo paslaugos 799/ seminarų 

organizavimo paslaugos

4000,00 MVP Ž Pagal poreikį 12 mėn. VP organizatorius



35. Kojų valymo kilimėlio 

nuoma

983/kitos paslaugos 500,00 MVP Ž I-IV ketv. 36 mėn VP organizatorius

36. Rašalinių kasečių pildymas 301/ Spausdintuvų 

kasetės ir rašalai

500,00 MVP Ž Pagal poreikį VP organizatorius

37. Transporto nuoma 600/ Transporto 

paslaugos

4000,00 MVP Ž Pagal poreikį VP organizatorius

38. Kvalifikacijos kėlimo 

seminarų pirkimas

24/ Švietimo ir 

profesinio lavinimo 

paslaugos (B )

2800,00 MVP Ž Pagal poreikį VP organizatorius

39. Draudimo paslaugos 665/ Draudimo 

paslaugos

1600,00 MVP Ž Pagal poreikį VP organizatorius

40. Gesintuvų patikra 716/ gesintuvų patikra 300,00 MVP Ž III ketv. VP organizatorius

41. IT priemonių remontas 503/ Biuro įrangos 

priežiūra ir remontas

2500,00 MVP Ž I-IV ketv. VP organizatorius

42. Automobilinio keltuvo 

nuoma

455/ statybos ir civilinės 

inž. mašinų ir įrenginių 

nuoma su operatoriumi

500,00 MVP Ž IV ketv. VP organizatorius

43. Šildymo sistemos remonto ir

priežiūros paslaugos

507/ centrinio šildymo 

remonto ir priežiūros 

paslaugos

1600,00 MVP Ž Pgal poreikį VP organizatorius

44. Ryšio paslaugos 642/ viešojo telefono 

ryšio paslaugos

1000,00 MVP Ž 36 mėn. VP organizatorius

45. Skaitmeninio turinio, 

mokymo ir diegimo bei 

aptarnavimo paslaugos

487/programinės įrangos

paketų paslaugų 

programos

5000,00 MVP Ž I ketv. VP organizatorius

46. Profilaktiniai sveikatos 

tikrinimai

853/ sveikatos tikrinimas 3200,00 MVP Ž IV ketv. VP organizatorius

Sudarė: Viešųjų pirkimų organizatorius                                                                               Rimantas Griauslys



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švėkšnos „Saulės" gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2024 metais numatomų viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-12 Nr. V1-26

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Griauslys Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-15 09:53

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-15 14:50 - 2026-06-15 14:50

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rima Poškienė Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-15 11:42

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-25 16:36 - 2024-08-25 16:36

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m VP planas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-15 nuorašą suformavo Dovilė Griauslytė-Žvirblienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




